ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

JANETE ROLIM DE MOURA DAGA, PREFEITA EM EXERCICIO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS - SC,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público

01/2019, conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato Situação

000059 ADRIANO CANCELLI DEFERIDO(A)

000037 ALESSANDRA KAVALEK PERETTO DEFERIDO(A)

000179 ALEXSANDER TOMÉ DEFERIDO(A)

000040 AMANDA CUNICO CARNEIRO DEFERIDO(A)

000017 BRUNA MARIA SELLI DEFERIDO(A)

000063 BRUNO DEOTTI DEFERIDO(A)

000034 DANIEL WILK JUNIOR DEFERIDO(A)

000182 FLAVIO DAMIN DEFERIDO(A)

000101 GIOVANA PELISSER DEFERIDO(A)

000162 GUILHERME FUCHS JANTSCH DEFERIDO(A)

000033 GUSTAVO HENTGES DEFERIDO(A)

000090 LEONEI JOSE MARTINS INDEFERIDO(A)

000132 MARIA LUIZA BERGAMINI DEFERIDO(A)

000119 PATRICIA CARLA RONSONI INDEFERIDO(A)

000012 TICIANE ALINE BOSAK DEFERIDO(A)

000071 WYLLIAN SÉRGIO BASSO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato Situação

000129 ALINE CRUZ SANTANA DEFERIDO(A)

000016 ELIAS QUINTAO DA SILVA DEFERIDO(A)

000091 ESTELA FÁTIMA LUNKES DEFERIDO(A)

000027 GIUVANA STULP DALL AGNOL BARBIERI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Situação

000055 ANGELA SANTA CATARINA INDEFERIDO(A)

000153 DJONATAN LAZAROTTO INDEFERIDO(A)

000176 HENRIQUE LAZZERI PIANA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA INGLÊS

Inscrição Candidato Situação

000085 ANDRESSA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO(A)

000175 PATRICIA AMANDA QUEIROZ SCHNEIDER DEFERIDO(A)

000039 WILLIAN GLOVATZKI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

2

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Situação

000141 NILVA CAPELI LUZZ INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

TÉCNICO EM CONTRATOS E CONVÊNIOS

Inscrição Candidato Situação

000183 ALCIONE DALLA RIVA DEFERIDO(A)

000167 ANDRÉ FERNANDO SCHNEIDER DEFERIDO(A)

000169 BRUNA LUIZA DIEL DEFERIDO(A)

000009 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL DEFERIDO(A)

000005 CHEILA FARIAS DEFERIDO(A)

000062 DARLENE HOFSTAETTER DEFERIDO(A)

000054 EDICLEI ANTONIO MILIORANSA INDEFERIDO(A)

000021 FELIPE GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO(A)

000172 FERNANDA SPRICIGO INDEFERIDO(A)

000053 GABRIELLI CONRADO DEFERIDO(A)

000155 JUSSARA CAPELI STANGA DEFERIDO(A)

000043 MARCELO DE PAULA PAVIN DAL'LIN INDEFERIDO(A)

000060 NATHALIA ROSA WALTER DEFERIDO(A)

000022 REBECA LIRA MORAES GONÇALVES INDEFERIDO(A)

000044 RILKE RITHCLIFF PIERRE BRANCO INDEFERIDO(A)

000028 ROSIANE LAURA ISOTON DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

Águas Frias, 02 de setembro de 2019.

JANETE ROLIM DE MOURA DAGA

Prefeita Municipal  em Exercício.